[image: ]
MOÇÃO DE APLAUSOS

[bookmark: _GoBack]Apresento à Mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS à Igreja Assembleia de Deus em Marcha, na pessoa do presidente Pastor José Alves Pessoa, direção e todos os membros de sua comunidade pelos 18 anos de fundação.

JUSTIFICATIVA

	No início do mês, a Igreja Assembleia de Deus em Marcha comemorou dezoito anos de fundação em nosso município. Além de transmitir a palavra de Deus, a igreja também realiza diversas ações e trabalhos voluntários na comunidade.

	Que desta manifestação seja dado conhecimento aos homenageados.

Sala das Sessões, 15 de setembro de 2017.

LUCAS ANTUNES
Vereador

image1.png
PROTOCOLO 1083/2017 - 15/09/2017 15:53 - LILIANE